
ZARZĄDZENIE NR 394/2020
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Tarnobrzegu do wykonania prac spisowych 
w ramach Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Tarnobrzegu, zwane dalej „Biurem” w składzie:

1) Jolanta Majchrzak – Sekretarz Miasta Tarnobrzega - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,

2) Członkowie Biura – Pracownicy Urzędu Miasta Tarnobrzega:

a) Janusz Wójcikowski – koordynator użytkowników aplikacji,

b) Łukasz Ordon – zastępca koordynatora użytkowników aplikacji,

c) Barbara Urban,

d) Barbara Stępień,

e) Justyna Pyryt,

f) Robert Chrząstek,

g) Krzysztof Mycek.

2. Pracą Biura kieruje Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego.

3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta Tarnobrzega, ul. Kościuszki 32, 39 – 
400 Tarnobrzeg.

§ 2. 

1. Do zadań Biura należy realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej polegających na 
wykonywaniu prac spisowych na terenie Miasta Tarnobrzega, o których mowa w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.

2. Biuro wykonuje zadania, o których mowa w ust. 1, zgodnie z harmonogramem prac spisowych, 
przyjętym na pierwszym posiedzeniu.

§ 3. 

1. Biuro obsługuje Wydział Organizacji i Partycypacji Społecznej Urzędu Miasta Tarnobrzega.

2. W przypadku nieobecności Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, Biurem kieruje wskazany przez 
niego członek Biura, odpowiedzialny za koordynację przebiegu prac spisowych.

3. Biuro pracuje na posiedzeniach oraz w trybie korespondencyjnego uzgodnienia stanowisk.

4. Posiedzenia Biura zwoływane są na polecenie Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, nie rzadziej 
niż raz na miesiąc.

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

Id: . Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 13 listopada 2020 r.

 
Prezydent Miasta 

Tarnobrzega

Gminny Komisarz Spisowy  
 

Id: . Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature_d57f6b14-6042-49d7-b666-7e2192e50307_4e

Imię: DARIUSZ JÓZEF
Nazwisko: BOŻEK
Instytucja: URZĄD MIASTA TARNOBRZEGA
Miejscowość: TARNOBRZEG
Województwo: podkarpackie
Kraj: PL
Data podpisu:  4 grudnia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: . Podpisany Strona 3




